\

Ô

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
PROCESSO N2 2400093001PERP

ri

QWX RAMO6 M
EI

\ 	Rubrica

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PARCIAL

PREGÃO ELETRÕNICO N° 2400093001PERP

O(a) Sr(a), ANA EDNA LEITE LEITÃO, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a)
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS, TEC, E INOVAÇÃO e no uso de suas atribuições legais,
especialmente a que lhes confere o inciso IV do art. 71, da Lei n0  14.133/2021 e, considerando
haver o(a) Pregoeiro(a) cumprido todas todas as exigências do procedimento de licitação sob a
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO tombado sob o n9  2400093001PERP, cujo objeto é o(a)
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE
LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE SECRETARIAS
DIVERSAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM, tudo conforme especificação

(1

	contida no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos anexos do edital do referido processo, resolve
ADJUDICAR o objeto e HOMOLOGAR a licitação, em favor do(s) vencedor(es) indicado(s), de
acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO
em favor do(s) seguinte(s) licitante(s), conforme ATA DO PREGÃO ELETRÔNICO, o qual é
considerado parte integrante e indissociável deste.

LOTE N° 4

LICITANTE VENCEDOR: RAIMUNDO NONATO DANTAS FERNANDES - ME / CNPJ: 07.301.012/0001-03

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. R$ UNIT R$ TOTAL

14435

FRALDAS DESCARTÁVEIS TAM "XG" PCT ci 66 UND TAMANHO
GRANDE, SEM PERFUME, FORMA DE APRESENTAÇÃO EM PACOTE
COM 66 UNIDADES. EMBALAGEM CONTENDO PROCEDÊNCIA, LOTE,
VALIDADE 	E 	REGISTRO 	NO 	MINISTÉRIO 	DA SAÚDE. 	(PACOTE)

(UNIDADE) (UNIDADE)

UNIDADE 1.100,00 R$ 53,00 R$ 58.300,00

14433

FRALDAS DESCARTÁVEIS TAM "M" PCT C/ 80 UNO TAMANHO
GRANDE, SEM PERFUME, FORMA DE APRESENTAÇÃO EM PACOTE
COM 80 UNIDADES. EMBALAGEM CONTENDO PROCEDÊNCIA, LOTE,
VALIDADE 	E 	REGISTRO 	NO 	MINISTÉRIO 	DA 	SAÚDE. 	(PACOTE)
(UNIDADE) (UNIDADE)

UNIDADE 2.025,00 R$ 48,06 R$ 97.321,50

14432

FRALDAS DESCARTÁVEIS TAM "G" PCT C/ 72 UND TAMANHO
GRANDE, SEM PERFUME, FORMA DE APRESENTAÇÃO EM PACOTE
COM 72 UNIDADES. EMBALAGEM CONTENDO PROCEDÊNCIA, LOTE,

VALIDADE 	E 	REGISTRO 	NO 	MINISTÉRIO 	DA 	SAÚDE. 	(PACOTE)
(UNIDADE)

UNIDADE 2.100,00 R$ 61,00 R$ 128.100,00

24678

FRALDAS 	DESCARTÁVEIS TAM 	"XXG" 	PCT 	C/ 	60 	UND, 	SEM

PERFUME, 	FORMA 	DE 	APRESENTAÇÃO 	EM 	PACOTE 	COM 	60
UNIDADES, 	EMBALAGEM 	CONTENDO 	PROCEDÊNCIA, 	LOTE,

VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE (PACOTE)

PACOTE 120,00 R$ 54,06 R$ 6.487,20

8392

FRALDAS DESCARTÁVEIS TAM "P" PCT C/ 32 UND TAMANHO
PEQUENO , SEM PERFUME, FORMA DE APRESENTAÇÃO EM PACOTE
COM 32 UNIDADES. EMBALAGEM CONTENDO PROCEDÊNCIA, LOTE,
VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. (PACOTE)

PACOTE 48,00 R$ 37,31 R$ 1.790,88

VALOR GLOBAL R$ R$ 291.999,58

LOTE N 5

LICITANTE VENCEDOR: RAIMUNDO NONATO DANTAS FERNANDES - ME / CNPJ: 07.301.012/0001-03

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. R$ UNIT R$ TOTAL

24650
ABSORVENTE NOTURNO - SUAVE; COM ABAS; PACOTE C/ 08

UNIDADES (PACOTE)
PACOTE 120,00 R$ 6,14 R$ 736,80

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
PROCESSO N2 2400093001PERP

QUIXRAMOUM
FI.

sk

Rubrica

8379
ALGODÃO 	HIDRÓFILO ASPECTO HOMOGÊNEO E 	MACIO, BOA
ABSORVÊNCIA, INODORO, AUSÊNCIA DE GRUMOS E IMPUREZAS.
EMBALAGEM COM 100G. (PACOTE)

PACOTE 24,00 R$ 6,17 R$ 148,08

8387

DESODORANTE 	SPRAY 	MASCULINO 	ESPECIFICAÇÃO:
ANTITRANSPIRANTE 	EM 	SPRAY 	AEROSOL, 	PROTEÇÃO 	24H,
FLAGRÂNCIA 	SUAVE, 	EMBALADO 	EM 	FRASCO 	DE 	100ML.
(UNIDADE)

UNIDADE 48,00 R$ 7,05 R$ 33840

8388

ESCOVA 	DENTAL 	PARA ADULTO, 	COM 	CERDA MACIA, TIPO
MONOBLOCO, CORPO ANATÔMICO E CERDAS INJETADOS NO
MESMO 	MATERIAL 	PLASTICO 	FLEXÍVEL 	E 	ATOXICO, 	CORES
DIVERSAS. (UNIDADE)

UNIDADE 24,00 R$ 1,92 R$ 46,08

8402

LIXA PARA UNHAS UTILIZADA PARA LIXAR, DAR FORMATO E
CORRIGIR IMPERFEIÇÕES DAS EXTREMIDADES DAS UNHAS; POSSUI
DOIS TIPOS 	DE GRAMATURA, 	DE 	UM 	LADO GROSSA PARA
DESBASTE E DO OUTRO FINA PARA ACABAMENTO; NA COR

AMARELA ESCURA; DESCARTÁVEL; PACOTE COM 50 UNIDADES.
(PACOTE)

PACOTE 6,00 R$ 11,52 R$ 69,12

8378
ABSORVENTE 	BÁSICO COM ABAS PACOTE C/ 08 UNIDADES.
(PACOTE)

PACOTE 120,00 R$ 3,43 R$ 411,60

8396
SABONETE INFANTIL SABONETE NEUTRO INFANTIL EM BARRA,
CONTÉM 90 GRAMAS. (UNIDADE)

UNIDADE 96.00 R$ 2,45 R$ 235,20

8386

DESODORANTE 	SPRAY 	FEMININO 	ESPECIFICAÇÃO:
ANTITRANSPIRANTE 	EM 	SPRAY 	AEROSOL, 	PROTEÇÃO 	24H,
FLAGRÂNCIA 	SUAVE, 	EMBALADO 	EM 	FRASCO 	DE 	100ML.
(UNIDADE)

UNIDADE 48,00 R$ 5,67 R$ 272,16

8382
CONDICIONADOR 	INFANTIL: 	CONDICIONADOR 	HIDRATANTE
INFANTIL, EMBALAGEM COM 200ML. (UNIDADE)

UNIDADE 48,00 R$ 9,82 R$ 471,36

8399
SHAMPOO: SHAMPOO COM 350ML,TIPOS DE CABELOS: LISOS E
CACHEADOS. (UNIDADE)

UNIDADE 96,00 R$ 6,09 R$ 584,64

18908

SABONETE ANTISSÉPTICO 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: SABONETE
ANTISSÉPTICO 	1 	LITRO MATA ATÉ 	99,9% 	DOS GERMES FOI
ESPECIALMENTE DESENVOLVIDO PARA HIGIENIZAR E PROTEGER A
SUA 	PELE 	DEVIDO 	À 	SUA AÇÃO 	ALTAMENTE 	BACTERICIDA.

(ANEXAR 	NA 	PROPOSTA 	DE 	PREÇOS, 	FICHA 	TÉCNICA 	DO
PRODUTO). 	COMPOSIÇÃO: 	DISODIUM 	EDTA, 	SODIUM 	LAURYL
SULFATE, COCAMIDE DEA, COCAMIDE DEA, SODIUM CHLORIDE,
METHYLCHLOROISOTHIAZOLINONE, 	METHYLISOTHIAZOLINONE,
PEG-150 DISTEARATE, PROPYLENE GLYCOL, TRICLOSAN, PARFUM,
CITRIC ACID, AQUA, CARACTERÍSTICAS FÍSICO-QUÍMICAS: ASPECTO
VISUAL: LÍQUIDO VISCOSO, HOMOGÊNEO, LIVRE DE PARTÍCULAS;
COR: TRANSPARENTE; ODOR: 	CARACTERÍSTICO; 	PH: 6,0 - 7.0.
(LITRO)

LITRO 1.989,00 R$ 19,27 R$ 38.328,03

8398
SABONETE LÍQUIDO: SABONETE CREMOSO, SUAVE E PEROLIZADO,
COM AGRADÁVEL FRAGRÂNCIA. RICO EM EMOLIENTES, LIMA E
AMACIA AS MÃOS. EMBALAGEM DE 1 LITRO. (FRASCO)

FRASCO 242,00 R$ 10,98 R$ 2.657,16

8389

ESCOVA DENTAL INFANTIL PARA CRIANÇAS DE O A 10 ANOS, COM
CERDA MACIAS. NA  COR DIVERSAS, COMUM, COM CAVIDADE ORAL
PEQUENA 	(CABEÇOTE 	PEQUENO), 	MODELO 	RETO, 	MANUAL.
(UNIDADE)

UNIDADE 3.024,00 R$ 0,89 R$ 2.691,36

8384 CREME DENTAL: CREME DENTAL COM FLUOR 180 GRAMAS. (TUBO) TUBO 96,00 R$ 4,18 R$ 401,28

8381
CONDICIONADOR PARA CABELO CONDICIONADOR 350ML, TIPOS
DE CABELOS: LISOS E CACHEADOS. (UNIDADE)

UNIDADE 96,00 R$ 8,32 R$ 798,72

20273
SHAMPOO INFANTIL: SHAMPO NEUTRO 200ML (SEM LÁGRIMAS),

SEM IRRITAÇÃO NOS OLHOS. (UNIDADE) (UNIDADE)
UNIDADE 48,00 R$ 8,83 R$ 423,84

8401
TESOURA PARA UNHAS ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO 9CM, FEITA EM
AÇO INOX. POSSUI LÂMINA CURVA PARA UM CORTE MAIS PRECISO
EVITANDO QUE A UNHA ENCRAVE. (UNIDADE)

UNIDADE 76,00 R$ 9,60 R$ 729,60

14431

ESCOVA TIPO OVAL PARA PENTEAR E DESEMBARAÇAR CABELO,
COM BASE ALMOFADADA, CERDAS COM PONTAS ARREDONDADAS,

CORPO EM PLÁSTICO (UNIDADE)

UNIDADE 200,00 R$ 6,46 R$ 1.292,00

cYFI
QUI XERAMOBi M

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
PROCESSO N2  2400093001PERP

Rubrica

22587

POMADA CONTRA ASSADURAS INFANTIL. COMPOSIÇÃO: RETINOL

(VITAMINA A), NO MÍNIMO 5.000U.I; COLECALCIFEROL (VITAMINA

D), NO MINIMO 900U.I; OXIDO DE ZINCO, NO MINIMO 150MG; E

EXCIPIENTES. TUBO DE 45G (TUBO)

TUBO 1.000 00 R$ 6,85 R$ 6.850,00

8394
HASTE FLEXÍVEL COTONETES COM HASTE FLEXÍVEL, CAIXA COM 75

UNIDADES. (CAIXA)
CAIXA 548,00 RS 1,92 R$ 1.052,16

14455
SABONETE LÍQUIDO INFANTIL DA CABEÇA AOS PÉS - 400 ML .

UNIDADE 3.520,00 R$ 6,41 R$ 22.563,20

14440
PENTE INFANTIL, CORPO PLÁSTICO, DIMENSÕES APROXIMADAS 02

X 08 X 20 CM (UNIDADE)
UNIDADE 300,00 R$ 2,04 R$ 612,00

8385 CREME DENTAL COM FLÚOR ATIVO INFANTIL 50 GRAMAS. (TUBO) TUBO 2.548,00 R$ 11,31 R$ 28.817,88

8380

COLÔNIA 	INFANTIL 	PRINCIPAIS 	CARACTERÍSTICAS:

DERMATOLOGICAM ENTE 	TESTADO; 	PH 	BALANCEADO; 	SEM

ÁLCOOL FRAGRÂNCIA; ESSENCIA DE LAVANDA; 400ML. (UNIDADE)
UNIDADE 1.560,00 R$ 16,52 R$ 25.771,20

8383
CREME DE PENTEAR: CREME DE PENTEAR 300ML, CABELOS LISOS

E CACHEADOS. (UNIDADE)
UNIDADE 1. 596 00 , R 	8,52 $ R$ 13 597 92

VALOR GLOBAL R$ R$ 149.899,79

LOTE No 6

LICITANTE VENCEDOR: RAIMUNDO NONATO DANTAS FERNANDES - ME / CNPJ: 07.301.012/0001-03

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. R$ UNIT R$ TOTAL

19135

ÁLCOOL 	LÍQUIDO 	ETÍLICO 	ANTISSÉPTICO 	70% 	(INPM),

ACONDICIONADO EM EMBALAGENS DE 5 LITROS, QUE PERMITA

ELIMINAÇÃO SUPERIOR A 99,9% DOS GERMES, BACTÉRIAS E VÍRUS

CAUSADORES DE INFECÇÕES E CONTAMINAÇÕES, REGISTRO NO

MINISTÉRIO DA SAÚDE E ANVISA. DEVENDO ESTAR DEVIDAMENTE

ROTULADA COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE

VALIDADE, 	NÚMERO 	DO 	LOTE, 	REGISTRO/NOTIFICAÇÃO 	NO

MINISTÉRIO DA SAÚDE; INSTRUÇÕES E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

(GALÃO)

GALÃO 2.218,00 R$ 33,80 R$ 74.968,40

19134

ÁLCOOL GEL ANTISSÉPTICO - HIDRATADO EM GEL 70% (INPM) A

EMBALAGEM 	DEVE 	CONTER 	EXTERNAMENTE 	OS 	DADOS 	DE

IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÉNCIA. EMBALAGEM - GALÃO 5L- QUE

PERMITA 	ELIMINAÇÃO 	SUPERIOR 	A 	99,9% 	DOS 	GERMES,

BACTÉRIAS 	E 	VÍRUS 	CAUSADORES 	DE 	INFECÇÕES 	E

CONTAMINAÇÕES, INCLUINDO AGENTES COMPLEMENTARES PARA

HIDRAFAÇÃO DA PELE. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E

ANVISA. 	DEVENDO 	ESTAR 	DEVIDAMENTE 	ROTULADA COM 	A

IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO

LOTE, 	REGISTRO/NOTIFICAÇÃO 	NO 	MINISTÉRIO 	DA 	SAÚDE;

INSTRUÇÕES E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO. (GALÃO)

GALÃO 2.131,00 R$ 46,47 R$ 99.027,57

VALOR GLOBAL R$ R$ 173.995,97

LOTE N 7

LICITANTE VENCEDOR: RAIMUNDO NONATO DANTAS FERNANDES - ME / CNPJ: 07.301.012/0001-03

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. R$ UNIT R$ TOTAL

16179

LUVA PARA LIMPEZA EM GERAL, COMPOSIÇÃO: BORRACHA, DE

LÁTEX 	NATURAL, 	SEM 	FORRO, 	REFORÇADA, 	COM 	SUPERFÍCIE

EXTERNA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO MÉDIO, DEVERA ESTAR EM

CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393. (PAR)

PAR 733,00 R$ 3,43 R$ 2.514,19

18852

TOUCA, 	TIPO 	DESCARTÁVEL, 	MATERIAL 	TNT, 	COR 	BRANCA,

CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO ÚNICO COM ELÁSTICO,

PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES (PACOTE 100.0 UNIDADES)

PACOTE

100.0

UNIDADES

45300 R$ 10,30 R$ 4.665,90

16178

LUVA PARA LIMPEZA EM GERAL, COMPOSIÇÃO: BORRACHA, DE

LÁTEX 	NATURAL, 	SEM 	FORRO, 	REFORÇADA, 	COM 	SUPERFICIE

EXTERNA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO GRANDE, DEVERA ESTAR

EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393. (PAR)

PAR 632,00 R$ 3,43 R$ 2.167,16

01

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
PROCESSO N2  2400093001PERP

QUIXEMÂMOBIM
Rubrica

16185

MASCARA 	RESPIRADORA 	FACIAL 	BRANCA, 	DE 	PROTEÇÃO

DESCARTÁVEL, ECONÔMICA, CONTRA PÓ, CONFECCIONADA EM

TNT (NÃO TECIDO), TAMANHO ÚNICO, COM TRIPLA CAMADA, COM

TIRA ELÁSTICA E CLIP NASAL EM ALUMÍNIO, PACOTE COM 100

UNIDADES, (PACOTE)

PACOTE 297,00 R$ 22,06 R$ 6.551,82

VALOR GLOBAL R$ R$ 15.899,67

LOTE N' 8

LICITANTE VENCEDOR: RAIMUNDO NONATO DANTAS FERNANDES - ME / CNPJ: 07.301.012/0001-03

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. R$ UNIT R$ TOTAL

3962

PAPEL 	HIGIÊNICO 	COM 	04 	ROLOS. 	ESPECIFICAÇÃO: 	PAPEL

HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, EXCELENTE ALVURA, MACIEZ E ALTA

ABSORÇÃO, 	NÃO 	ESFARELA, 	NÃO 	RASGA 	COM 	FACILIDADE,
TECNOLOGIA EXCLUSIVA DE ALMOFADA DE MACIEZ. PAPEL NEUTRO

GOFRADO 100% CELULOSE VIRGEM. PACOTE COM 04 UNIDADES

DE 30 M X 10 CM CADA ROLO (PACOTE 4.0 UNIDADES)

PACOTE 4.0

UNIDADES
7.126,00 R$ 4,86 R$ 34.632,36

5298

PAPEL HIGIÊNICO 30 X 10 CM COM 04 UNID - PAPEL HIGIENICO DE

BOA QUALIDADE, FOLHA SIMPLES, GOFRADO, PICOTADO, NA COR
BRANCA, 	MEDINDO 	30MX1OCM, 	NEUTRO, 	SEM 	RELEVO,
COMPOSTOS DE FIBRAS CELULOTICAS/NATURAIS, EXCETO APARAS

DE PAPEL, TUBETE MEDINDO DE 4,0CM, (UNIDADE 1,0 PACOTE)

UNIDADE
1.0 PACOTE

19.000,00 R$ 2,00 R$ 38.000,00

3934

PAPEL TOALHA EM ROLO, BRANCO, PACOTES COM 60 TOALHAS

POR 	ROLO, 	DIMENSÕES: 	22 	X 	20CM, 	EMBALAGEM 	COM

IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. PACOTE

CONTENDO 2 ROLOS (PACOTE)

PACOTE 7.224,00 R$ 6,00 R$ 43.344,00

VALOR GLOBAL R$ R$ 115.976,36

LOTE No 9

LICITANTE VENCEDOR: RAIMUNDO NONATO DANTAS FERNANDES - ME / CNPJ: 07.301.012/0001-03

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. R$ UNIT R$ TOTAL

18856
SABONETEIRA DE 	MESA COM 	VÁLVULA. 	MATERIAL PLÁSTICO,
CAPACIDADE DE 500 ML (UNIDADE)

UNIDADE 177,00 R$ 22.00 R$ 3.894.00

14526 PENICO PLÁSTICO INFANTIL CAPACIDADE 11- (UNIDADE) UNIDADE 70,00 R$ 17,00 R$ 1.190,00

16085
CESTO PARA LIXO, MATERIAL PLÁSTICO, SEM TAMPA, CAPACIDADE
10 LITROS. (UNIDADE)

UNIDADE 956,00 R$ 18,00 R$ 17.208,00

16069
BALDE PLÁSTICO, POLIETILENO ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A

IMPACTO, 	TAMPA, 	ALÇA 	LATERAL 	PLÁSTICA, 	CAPACIDADE 	60
LITROS. (UNIDADE)

UNIDADE 487,00 R$ 43,00 R$ 20.941,00

4509
LIXEIRA 	PLÁSTICA 	COM 	PEDAL 	12 	LITROS. 	DIMENSÕES

APROXIMADAS: A X L X P 30 X 27 X 30 CM. (UNIDADE)
UNIDADE 520,00 R$ 23,00 R$ 11.960,00

16067
BALDE PLÁSTICO, COM TAMPA, REFORÇADO, CAPACIDADE PARA 20

LITROS E COM CORES VARIADAS. (UNIDADE)
UNIDADE 37,00 R$ 16,00 RS 592,00

24651
LIXEIRA ARAMADA DE ESCRITÓRIO EM AÇO TELADO, EM MATERIAL

RESISTENTE COM CAPACIDADE DE 10 A 11 LITROS (UNIDADE)
UNIDADE 32,00 R$ 5,00 R$ 160,00

16068
BALDE 	PLÁSTICO, 	DE 	ALTA 	RESISTÊNCIA, 	ALÇA 	DE 	METAL,

CAPACIDADE 10 LITROS (UNIDADE)
UNIDADE 752,00 R$ 19,00 R$ 14.288,00

16066
BALDE 	PLÁSTICO, 	ALTA 	RESISTÊNCIA, 	COM 	ALÇA 	DE 	METAL,

CAPACIDADE 20 LITROS. (UNIDADE)
UNIDADE 76,00 R$ 16,00 R$ 1.216,00

8341
LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA COM CAPACIDADE DE 10 LITROS.

(UNIDADE)
UNIDADE 32,00 R$ 27,00 R$ 864,00

18851

CESTO TELADO 60 LITROS COM TAMPA IDEAL PARA ROUPAS
SUJAS. MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA 44.5 CM X ALTURA 64

CM (UNIDADE)

UNIDADE 156,00 R$ 32,00 R$ 4.992,00

VALOR GLOBAL R$ R$ 7 7.305,00

Vor total: R$ 825.076,37 (OITOCENTOS E VINTE E CINCO MIL E SETENTA E SEIS REAIS E

4

( 1

E O

c.

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
PROCESSO N2 2400093001PERP

29

ãUtifica

TRINTA E SETE CENTAVOS)

Município de Quixeramobim, Estado do Ceará, 17 de Março de 2025.

ÓRGÃO
GERENCIADOR

NOME DO TITULAR CARGO CPF ASSINATURA

SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS,

TEC. E INOVAÇÃO
ANA EDNA LEITE LEITÃO SECRETARIO 456.731793-91

ÕRGÃO(S)
PARTICIPANTE(S)

NOME DO TITULAR CARGO CPF ASSINATURA

Gabinete do Prefeito
ANDRE RICARDO DA SILVA

FERNANDES
SECRETARIO 891419.033-15

Sec. de Desen. Urbano e
Infraestrutura

ANTONIO CLIDENOR GENUÍNO
DE MEDEIROS

SECRETÁRIO 223.239.293-72
.

Autarquia Municipal de

Meio Ambiente
MAGNUM DE SOUSA PEREIRA

SUPERINTENDENTE DE
-

ORGAO
008.642.353-30

>)

Secretaria de Esporte,
Juv. e Integração

ANDERSON LOPES DO
NASCIMENTO

SECRETÁRIO 014.204.593-41 4J0 AN f

Secretaria Municipal de
Saúde

ANA CLAUDIA PIMENTA FELICIO
SALDANHA

SECRETÁRIO 262.538.603-72

Aut. Mun. Trânsito e
Transp. Rod. e Urbano

RAUL DE SANTA HELENA
MATIAS DINELLY

PRESIDENTE DE ORGÃO 058.622,563-34

Secretaria
Desenvolvimento

Econômico

AFRANIO FEITOSA CARVALHO
GOMES

SECRETÁRIO 310.114.893-68

Sec. do Trabalho e
Assistência Social

ANTONIA SALETE ROCHA DE
LIMA

SECRETÁRIO 218.764.363-87

/

Sec.de Des.
Agropecuário e Rec.

Hídricos

JOSE MARIA PIMENTA LIMA SECRETÁRIO 010.272.553-53

/ QUIXERAMOBIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
PROCESSO N2 2400093001PERP

Rutnca

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2400093001PERP

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federal n°
14.133/21 e alterações posteriores, que o TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO do
PROCESSO LICITATÓRIO sob a modalidade PREGÃO ELETRÔNICO tombado sob o n
2400093001PERP, foi devidamente publicado no site oficial do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE
QUIXERAMOBIM e por meio de afixação no flanelógrafo do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE
QUIXERAMOBIM (Quadro de Avisos e Publicações), nos termos do art. 87 da Lei Orgânica do
Município de Quixeramobim, respeitando dessa forma, o princípio da publicidade dos atos
públicos. Dado e passado nesta cidade de Quixeramobim, Estado do Ceará, nesta data.

Município de Quixeramobim, Estado do Ceará, 17 de Março de 2025, -9

ANA EDNA LEITE LEITÃO - SECRETÁRIO(A)

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS, TEC. E INOVAÇÃO